INDICAÇÃO Nº 070 /2012

“INDICO AO EXECUTIVO, na forma regimental vigente, seja determinado ao Setor competente da Municipalidade, que providencie a corte de mato, limpeza e colocação de cascalho na Rua REVADALIA – Bairro Amador BuenoVila da Chácara”.
Justificativa:

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Trata-se de uma  reivindicação dos moradores das  referido local pois o mesmo encontra-se abandonado, acumulando matos e servindo como depósito de lixos. Diante dessa situação pede providencia do Executivo com a maior brevidade possível.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de Março de 2012.

Eduardo Sanches Casagrande

Vereador

SÚMULA: “Indica providência do Executivo, no sentido de ser providenciada  corte de mato, limpeza e colocação de cascalho na Rua REVADALIA - bairro Amador Bueno Vila da Chácara.